Authoritas, atis, apud Jurisconsultos est titulus, sive jus, quo quid possidemus. (est Exauthorare.)
 Authorare, sive autorare, obligare est, cujus contrarium Authorati dicuntur gladiatores, qui ludo venduntur.
 Authorati dicuntur, qui ad periculum conducti sunt.
 Authoratus, a, um, pro obligatus, de gladiatorii dicitur Authorandi soli parentes potestatem habebant. (maximè.)
 Authoramentum, i, quasi obligatio, & pretium ejus, qui fit Authoratus. Obligacion de alguno, interpuesto juramento.
 Authoramentum. Cicero ait, mercedem servitutis esse.
 Authoramentum ab aliquibus placet esse privilegium.
 Authoramentum. La cosa que se vende con autoridad publica.
 Authoro, as. Obligar á alguno, interpuesto juramento.
 Authoro, as. Vender con autoridad publica.
 Authoror, aris, sive autoror, axis. Obligar en aquella misma manera.
 Authoramentum, i. Aquella obligacion con juramento.
 Authenticus, a, um. Cosa que tiene autoridad.
 Autrix, cis. Acrecentadora, y autora. S. Aug. de Civitate.
 Autumnus, i. El Otoño. G. oporo, es, per omega in pen.
 Autumnitas, atis. La Otoñada, tiempo de Otoño.
 Autumnalis, e, sive Autumnus, a, um. Cosa de Otoño.
 Autumnus ab augendo dicitur, auctore Fest. Pomp.
 Autumnus mustulentus dicitur, quoniam tunc spumat plenus vindemia racemis.
 Autumnus, as. Otoñar, ó tener el Otoño.
 Autumnus, as, inquit Gell. pro eo quod dico, opinor, censeo. Pensar, y afirmar.
 Autumnus, as, inquit Nonius, pro eo quod spero, as.
 Autumnus, as, pro eo quod dico, opinor.
 Avus, i. Abuelo, ó aguelo. G. dicitur Pappos.
 Avus paternus est pater tui patris, ff. de Agnoscend. liberis.
 Avunculus, pen. cor. Tio, hermano de madre, como Patruus, el hermano de padre.
 Avunculus magnus. El hermano de la abuela.
 Avunculus major. El hermano de la visabueta.
 Avunculus maximus. El hermano de la tercera abuela.
 Avulsus, a, um, participium est ab eo quod avello, is.
 Avulsio, onis. La obra de arrancar G. Paraspin.
 Auxesis, sis, figura est, quæ interp. augmentum.
 Auxesis, os, interp. auctio, onis.
 Auxilium, ii. Ayuda, y socorro. Item, los Soldados enviados en socorro, aunque entonces mejor se dice auxilia, orum.
 Auxiliarius, a, um. Cosa ayudadora, y para ayudar.
 Auxiliaris, e, idem est, quod auxiliarius, a, um. Cosa deputada para ayuda, y cosa ayudadora.
 Auxilior, aris, atos. Ayudar, ó traer gente para ayuda.
 Auxilio, as, avi. Antiqui dicebant pro eo quod auxilior, aris.
 Au, & ò, non parvam inter se cognationem habent. Undè:
 Auxilla, pro ollula, & è contra Ostrum, pro astrum.
 Auxilla, æ, inquit Fest. pro eo quod est parva olla. Puchero.
 Auxim, inquit Marcell. pro eo quod Egerim.
 Auxim à Theodor. ex Aristotele interp. auxuma.
 Auxuma, æ, genus quoddam est thymni adhuc parvi.
 A A N T E X.
 Axamenta, inquit Fest. carmina erant saliarum, quæ à Saliis in universos homines componebantur.
 Axaro, pro nominare dicitur, Fest.
 Axedo, vel auxis. El Marzano. Gloss.
 Axenos, a, on, interp. inhospitalis, e.
 Axia, æ, interp. potest existimatio, sive æstimatio.
 Axies mulieres, sive dii dicebantur unà agentes.
 Axiculus, li, dimin. ab axis. Colum.
 Axilla, æ, dimin. est ab eo quod Ala, æ.
 Axilla ab ala. Sobaco. G. dicitur Maschale.
 Axim, pro Egerim, Pacuvius, Paribæa, Nonius.
 Axinomantia divinatio est acta per secures, & dolabellas.
 Axinomanticus divinator est per secures, & dolabellas.
 Axio, as, inquit Fest. pro eo quod est simul ago.
 Axis, is. El eje del carro, ó de la carreta, &c. Figuratè por todo el carro.
 Axis, axis, El diametro del mundo, que es una linea imagina-

ria, que lo atraviesa del un norte al otro. Item, los mismos Polos, y Nortes.
 Axis, is, apud Virgil. totum cœlum.
 Axis extimus, pro exteriori dicitur, sive extremo.
 Axis, is, sive Asser, eris. La tabla, ripio, ó cabrio.
 Axis, is. Una fiera en la India.
 Axit, inquit Fest. pro eo quod egerit.
 Axitiosi, auctor idem ait, pro eo quod est fastiosi.
 Axioma est pen. prod. atos, interp. proloquium, sive pronuntiatio. Sentencia.
 Axioma, pen. prod. tis. Hisp. Dignidad, y amplitud por los cargos que uno tuvo, y autoridad.
 Axioma, tis. Es lo que los Dialecticos llaman Primum principium, & propositio per se nota. Item, Oracion perfecta, que los Modernos llaman Propositio. Item, lo que llaman Propositio Hypothetica.
 Axo, as, avi. Antiqui dicebant pro eo quod appello, as.
 Axon, onos, interp. axis, is. El eje.
 Axon, onis. Uno de los nudos del espinazo.
 Axos Græcè flos spinæ est, inter venenataque numeratur.
 Axungia, æ. El unto añejo para untar axes. Plin. l. 28. c. 9.
 Axurium, pro cœruleum, dixit Galen. de Anagallide.
 Azelus. Sin amor, ó zelo.
 Azymus, a, um. pen. cor. Cosa cenceña, ó sin levadura.
 B.

B. Littera muta est, quæ non in sonum suum, sed in sonum E. litteræ finitur. Non modò impeditus, & obscurus est sonus, sed nullus apparet: dumque sibi à labiorum compressione exitum parat, E. vocalem sibi sociam assumit, atque ita profertur. Græcis est, Beta; Hebræis est, Beth.
 B. convertitur quandoquè in u, euphoniæ, vel differentiz causa, idque in duobus tantum verbis, teste Cicerone, sic Ausero, pro Ausero; Ausugio, pro Ausugio.
 B. transit etiam in f, ut Sufficio, pro Subficio.
 B. transit etiam in c, ut Occurro, pro Obcurro.
 B. transit in g, ut Suggero, pro Subgero.
 B. transit in m, ut summito, pro submito.
 Baal. Maestro, Autor, ó Señor. Suid.
 Babæ, adverb. Græcum particula est affirmantis, apud Plautum. Pro qua nos interjectionem admirantis Papæ utimur.
 Babylonica vestis. Vestidura de diferentes colores. Pl.
 Babylonius, nii, qui ex hominum nativitate, eorum fortunam indagat. Jun.
 Baburrus, i. Necio, tonto.
 Bacasis, is. Box, arbor.
 Bacar, vas vinarium simile bacroni. Festus.
 Bacca, æ. El fruto menudo, como aceitana.
 Baccalaureus, vel Baccalarius, rii. El Bachiller de Artes.
 Baccabundus, a, um, idem quod fanaticus. Jun.
 Bacca laurina. La Baya de Laurel. G. Daphnis.
 Bacca lauri. Fruta, ó Baya de Laurel.
 Baccalia, æ. Laurel, arbor. Plin.
 Bacca, æ. Pro gemma, sive lapide pretioso.
 Baccanes, ium, idem quod rustici. Gloss.
 Baccarium, rii, idem quod Baccium. Gloss.
 Baccatus, a, um. Cosa llena de olivas, ó piedras preciosas.
 Baccalum, li, id quod feretrum. Gloss.
 Bacceter, a, um. Cosa que trae olivas, ó piedras preciosas.
 Baccæa, æ, vas aqueum. Isid.
 Bacchar, aris, pro assaro, sive nardo agresti accipitur.
 Bacchar, aris. Vas est vinarium, quod & Baccharum dici potest à Baccho, ut etymon docet. Vide officinam Joan. Ravisii Textoris. cap. de Vasorum generibus.
 Baccharis herba est, quæ nardus rustica vocatur.
 Baccharis, is, sive Bacchar, aris. Aquella misma hierba.
 Baccharis, vulgò vocatur. Assarabacar.
 Bacca, æ, mulier ministrans in festis Bacchi. Liv.
 Bacchava, æ. Obra curiosa. Glos.
 Bacchæum, ei, idem, quod cingulum. Gloss.
 Bacchania, æ. Locura. Gloss.
 Bacchata dixerunt loca, in quibus debacchatum est.